ИСПОЛНИТЕЛЬ ____________________                                                                            ЗАКАЗЧИК ____________________

1

Приложение № 1

к Типовым условиям Договора оказания услуг по

привлечению клиентов в ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ

КЛИЕНТОВ В ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК»

№БД-_______/_________
г. Краснодар                                                                                                                             «____» _________ 20____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Коммерческий банк внешнеторгового

финансирования» (ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК»), именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Председателя

Правления _____________________, действующего на основании Устава, и Индивидуальный

предприниматель ____________________________________ (ОГРНИП__________________), именуемый в

дальнейшем Исполнитель, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, согласовали индивидуальные условия

Договора оказания услуг по привлечению клиентов (далее по тексту – Индивидуальные условия) о

нижеследующем:

1. Исполнителю устанавливаются следующие индивидуальные условия договора:

№ Условие Индивидуальные условия Исполнителя

1.1 Размер оплаты

Услуг**

Размер оплаты Услуг по настоящему Договору рассчитывается от суммы

уплаченного Клиентом Заказчику вознаграждения за предоставленные финансовые

продукты и в течение срока действия настоящего Договора определяется в

следующем порядке (за исключением оплаты услуг за предоставленные финансовые

продукты, указанные в пункте 1.4 Индивидуальных условий):

а) 25% (Двадцать пять процентов) от суммы комиссионного

вознаграждения, уплаченного Клиентом Заказчику за предоставленную

Заказчиком Клиенту банковскую гарантию, если количество выданных за

отчетный период банковских гарантий Клиентам, привлеченным

Исполнителем, составляет до 20 (Двадцати) штук*  включительно.

б) 30% (Тридцать процентов) от суммы комиссионного вознаграждения,

уплаченного Клиентом Заказчику за предоставленную Заказчиком Клиенту

банковскую гарантию, если количество выданных за отчетный период

банковских гарантий Клиентам, привлеченным Исполнителем, составляет от

21 (Двадцати одной) до 50 (Пятидесяти) штук* включительно.

в) 35% (Тридцать пять процентов) от суммы комиссионного

вознаграждения, уплаченного Клиентом Заказчику за предоставленную

Заказчиком Клиенту банковскую гарантию, если количество выданных за

отчетный период банковских гарантий Клиентам, привлеченным

Исполнителем, составляет от 51 (Пятидесяти одной) штуки*.

г) 1% (Один процент) от суммы комиссионного вознаграждения, уплаченного

Клиентом Заказчику за выдачу Заказчиком Клиенту тендерного кредита*.

д) 0,1% (Ноль целых одна десятая процента) от суммы комиссионного

вознаграждения, уплаченного Клиентом Заказчику за выдачу Заказчиком

Клиенту кредита на исполнение госконтракта*.

* Финансовые продукты, указанные в пункте 1.4 Индивидуальных условий, при

определении количества выданных финансовых продуктов за отчетный период для

расчета вознаграждения в соответствии с п.1.1 Индивидуальных условий не

учитываются.

** Вознаграждение Исполнителю выплачивается при условии, что совокупная

задолженность Клиента перед Заказчиком по финансовым продуктам с учетом

выдаваемого финансового продукта не превышает 200 000 000 (Двести миллионов)

рублей.

1.2 Система

налогообложения

Исполнителя

а) Исполнителем применяется общий режим налогообложения.

б) Оплата услуг Исполнителю, указанная в п.1.1. Индивидуальных условий (с учетом

п.6.5. Типовых условий в случае его применения), включает в себя НДС по налоговой

ставке, установленной в соответствии с Налоговым кодексом Российской

Федерации.

в) В случае изменения Исполнителем системы налогообложения, Исполнитель

обязан в срок не позднее 5 (Пяти) рабочих дней уведомить об этом Заказчика путем

направления сообщения на электронную почту Заказчика с приложением

подтверждающих документов.

1.3 Отчетный

период

В рамках настоящего Договора под отчетным периодом понимается календарный

месяц.

1.4 Иные условия В случае, если финансовое положение Клиента на момент рассмотрения заявки по

финансовому продукту оценивается Банком как плохое, то размер оплаты Услуг по

настоящему Договору по таким продуктам рассчитывается от суммы уплаченного

Клиентом Заказчику вознаграждения за предоставленные банковские гарантии в

следующем порядке: 10% (Десять процентов) от суммы комиссионного

вознаграждения, уплаченного Клиентом Заказчику за предоставленную Заказчиком

Клиенту банковскую гарантию независимо от количества выданных за отчетный

период банковских гарантий таким Клиентам, привлеченным Исполнителем.

2. Исполнитель подтверждает, что он ознакомлен и согласен с Типовыми условиями договора оказания

услуг по привлечению клиентов в ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК», размещенными на официальном сайте Заказчика

в сети Интернет по адресу https://www.vfbank.ru/.

3. Смысл и содержание Договора оказания услуг по привлечению клиентов Исполнителю ясны, в связи

с чем, Исполнитель, подписывая и направляя Заказчику настоящие Индивидуальные условия, обязуется

соблюдать условия Договора оказания услуг по привлечению клиентов в целом со дня принятия их Заказчиком.

4. Индивидуальные условия считаются заключенными и вступают в силу с даты их подписания

Сторонами. Датой подписания Индивидуальных условий является дата, указанная на первой странице

настоящих Индивидуальных условий в правом верхнем углу.
5. С даты вступления в силу настоящих Индивидуальных условий прекращают действие ранее

подписанные Сторонами Индивидуальные условия к Договору оказания услуг по привлечению клиентов,

аналогичные настоящим Индивидуальным условиям (включая предшествующую подписанию настоящих

Индивидуальных условий переписку по их предмету).

6. Реквизиты Сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Полное наименование

ИП_________________________________

____________________________________

Адрес местонахождения:

Почтовый адрес:

ИНН _______________________________

ОГРНИП____________________________

Банк. реквизиты:______________________

Паспортные данные___________________

Электронная почта: ___________________

Телефон: +7(______)___________________

___________________/ _________________/

м.п.

ЗАКАЗЧИК

Общество с ограниченной ответственностью

«Коммерческий банк внешнеторгового

финансирования»

Краткое наименование:

ООО КБ «ВНЕШФИНБАНК»

Адрес местонахождения: 350059, г. Краснодар,

ул. Волжская, дом 47

ОГРН 1020500003919,

ИНН 0541016015,

к/с 30101810900000000909 в Южном ГУ Банка России,

БИК 040349909

электронная почта: agent@vfbank.ru

телефон: 8-800-234-55-10

___________________/ ___________________________/

м.п.

https://www.vfbank.ru/
mailto:agent@vfbank.ru